竞争性评审结果公告

青岛市水利和移民管理服务中心（服务购买方）通过竞争性评审方式，组织

实施了以下项目的购买活动，现就购买结果公告如下：

一、项目名称：2025 年度移民后扶项目造价咨询项目。

二、购买服务内容：为保证资金安全和效益，对 174 个移民后扶项目投资、建设、

管理和效益以及资金使用、竣工结算等情况进行审核审计，出具审核报告。

三、合同金额及报价明细（人民币）：贰拾捌万陆仟元整(¥ 286000.00 )。

四、确定的服务提供方（乙方）：青岛正明建设项目管理有限公司

五、联系人及联系方式：

联系人： 顾荣华 ；联系方式：0532-85916125。

六、其他内容：

评审小组：徐在红、王炜、顾荣华。

2025 年 12 月 01 日